
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.53 del 21-05-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 53 DEL 21-05-2018 

Registro Generale n. 126 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SALDO STAGIONE TEATRALE 2017/2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 20/04/2016 con la quale si è provveduto ad 

affidare alla compagnia G.Lucaroni di Mogliano la stagione teatrale 2017/2018 prevedendo un 

contributo per l’intera stagione teatrale di Euro 7.000,00; 

Vista la richiesta presentata dalla compagnia il 18/05/2018 con la quale si richiede il saldo del 

contributo in quanto la stagione è terminata; 

Visto il rendiconto indicato sulla stessa richiesta che dimostra un saldo passivo totale di Euro 

8.379,09; 

Visti gli acconti già liquidati dal Comune per un totale di Euro 6.000,00; 

Considerato quindi il disavanzo di Euro 2.379,09;  

 

DETERMINA 

 

1. Di accettare la richiesta fatta dalla compagnia G.Lucaroni di Mogliano; 

2. Di liquidare il saldo di Euro 1.000,00 della somma stanziata per la stagione teatrale al cap. 

12500 codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.000 imp. 268/2017. 



 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

STEFANIA CONTIGIANI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.53 del 21-05-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  21-05-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        04-07-2018     al         19-07-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  04-07-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 04-07-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  04-07-2018 

 


